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به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی در حال تصفیه می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول این تعاونی در ساعت 15:00 روز پنجشنبه مورخ 1404/9/6 
در محل  دفتر تعاونی تشکیل می گردد. از سهامداران دعوت می گردد رأس ساعت مذکور در جلسه حضور بهم رسانند.  ضمنا اعضائی که مایلند حق حضور ورأی دادن در مجمع را 
به نماینده تام الاختیار واگذار نماید تا تاریخ 9/4/ 1404 به اتفاق نماینده خود جهت تأئید و صدور برگ نمایندگی به محل دفتر تعاونی مراجعه نمایند. )حضور توأم عضو و نماینده وی 

در مجمع ممنوع است( ساعت 14:00 وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری مجمع بررسی می گردد. 
هیات تصفیه تعاونی سایبان امیندستور جلسه: تمدید مهلت هیات تصفیه شرکت.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اولآگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی در حال تصفیه مسکن مهرسایبان امین شناسه ملی شرکت تعاونی در حال تصفیه مسکن مهرسایبان امین شناسه ملی ۱۰۶۳۰۱۴۳۷۵۳۱۰۶۳۰۱۴۳۷۵۳ شهرستان کرمان استان کرمان شهرستان کرمان استان کرمان

به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی در حال تصفیه می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول این تعاونی در ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 
1404/09/11 در محل شرکت تعاونی تشکیل می گردد.

از سهامداران دعوت می گردد راس ساعت مذکور در جلسه حضور بهم رسانند.
ضمنا

1-اعضائی که مایلند حق حضور ورای دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ 1404/09/09 به اتفاق نماینده خود جهت تائید و صدور برگ نمایندگی به محل 
شرکت تعاونی مراجعه نمایند.)حضور توام عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است.( ضمنا ساعت 14 وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری مجمع برسی می گردد.

2-چنانچه در دستور جلسه انتخاب هیئت تصفیه باشد افرادی که متقاضی کاندیداتوری سمتهای مذکور می باشند حداکثر تا تاریخ 1404/09/08 جهت ثبت نام به محل شرکت 
تعاونی مراجعه نمایند.

دستور جلسه:
1- انتخاب هیئت تصفیه و ناظر تصفیه

2-محل تصفیه محل شرکت تعاونی 
هیات مدیره شرکت تعاونی3-تعیین حق الزحمه هیئت تصفیه 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اولآگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی در حال تصفیه شرکت تعاونی کارمندان دولت شناسه ملی شرکت تعاونی در حال تصفیه شرکت تعاونی کارمندان دولت شناسه ملی 1063002374310630023743 شهرستان کرمان استان کرمان شهرستان کرمان استان کرمان

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

رئیس سازمان اداری و استخدامی گفت: در تلاش هستیم تا اضافه کار و 
رفاهیات کارمندان در دوران بازنشستگی مشمول کسور نشود.

به گزارش ایسنا، علاءالدین رفیع‌زاده - رئیس سازمان اداری و استخدامی 
- اعلام کرد: یکی از مهم‌ترین مباحث مطرح شده موضوع مشمول کسور 
کردن رفاهیات و اضافه کار کارمندان است. اگر رفاهیات آن‌ها مشمول کسور 

نشود، آن‌هایی که بازنشست می‌شوند حقوقشان نصف نمی‌شود.
او در گفت وگو با صداوسیما توضیح داد: همانطور که می‌دانید کارمندان 
دو قسمت حقوق می‌گیرند؛ حقوقی که در حکمشان هست و حقوقی که 
از طریق رفاهیات و اضافه کار دریافت می‌کنند. بخش دوم تقریبا ۴۰ تا ۵۰ 
درصد حقوق کارمندان را تشکیل می‌دهد که اگر بتوانیم این بخش را از 

مشمول کسور بودن خارج کنیم،‌ کمک بزرگی به آن‌ها خواهد شد.
رئیس سازمان اداری و استخدامی گفت: اگر در دولت این موضوع تصویب 

شود همین روند را پیگیری می‌کنیم.

واتس‌اپ در راستای پیروی از قانون بازارهای دیجیتال )DMA( اتحادیه 
اروپا، در آستانه راه‌اندازی پشتیبانی از چت شخص ثالث در سراسر این بلوک 

است.
به گزارش ایسنا، متا که شرکت مادر واتس‌اپ است، طبق قانون بازارهای 
دیجیتال، موظف است پلتفرم پیام‌رسان خود را با سایر سرویس‌های شخص 
ثالث سازگار کند و متا می‌گوید اولین برنامه‌هایی که واتس‌اپ از آنها پشتیبانی 
خواهد کرد، بردی چت )BirdyChat( و هایکت )Haiket( هستند که پس از 

آزمایش‌های موفقیت‌آمیز در ماه‌های اخیر، از آنها پشتیبانی خواهد کرد.
کاربران واتس‌اپ در iOS و اندروید که تصمیم به استفاده از پشتیبانی از 
قابلیت همکاری می‌گیرند، می‌توانند پیام‌ها، تصاویر، پیام‌های صوتی، 
ویدیوها و فایل‌ها را به اشتراک بگذارند. متا اعلام کرد زمانی که شرکایش 
آماده پشتیبانی از این ویژگی شوند، گزینه‌ای برای ایجاد گروه با کاربران 
شخص ثالث نیز وجود خواهد داشت. متا به برنامه‌های وب یا برنامه‌های 
دسکتاپ اشاره نکرد که نشان می‌دهد این قابلیت همکاری فقط برای نسخه 

موبایل واتس‌اپ خواهد بود.
حفظ  برای  باید  ثالث  شخص  پیام‌رسان  برنامه‌های  متا،  اعلام  طبق 
استانداردهای امنیتی، از همان سطح رمزگذاری سرتاسری مانند واتس‌اپ 

استفاده کنند.
متا اعلام کرد کاربران واتس‌اپ در منطقه اروپا، طی ماه‌های آینده، اعلانی 
را در قسمت تنظیمات برنامه مشاهده خواهند کرد که توضیح می‌دهد 
چگونه می‌توانند با افراد در برنامه‌های شخص ثالث، چت کنند. متا قصد 
دارد ارائه‌های قابلیت همکاری خود را طبق الزامات قانون بازارهای دیجیتال 
مورد  در  را  به‌روزرسانی‌هایی  بیشتر،  ویژگی‌های  ارائه  با  و  دهد  گسترش 

پیشرفت در این زمینه، ارائه دهد.
که  کرد  ادعا  واتس‌اپ   ،۲۰۲۴ فوریه  در  رومرز،  مک  گزارش  اساس  بر 
سال‌هاست روی قابلیت ارتباط با برنامه‌های پیام‌رسان شخص ثالث کار 
می‌کند و قانون بازارهای دیجیتال فقط تا حدی محرک این تلاش بوده 

است.

رئیس سازمان اداری و استخدامی اعلام کرد؛

گام جدید دولت برای ساماندهی حقوق 
کارمندان در دوران بازنشستگی

برای کاربران در اتحادیه اروپا؛

امکان ارسال پیام از واتس‌اپ به پیام‌رسان‌های 
دیگر فراهم می‌شود

با اشاره به درخواست تفویض اختیار در حوزه برق ؛

وزیر نیرو اختیاراتش را به استاندار کرمان واگذار کرد
 وزیر نیرو با اشاره به درخواست تفویض اختیار در حوزه برق از سوی استاندار کرمان، گفت: این 

آمادگی برای واگذاری تمامی اختیارات وزارت نیرو در حوزه آب و برق به استاندار کرمان وجود دارد.
به گزارش ایرنا، عباس علی‌آبادی در نشست مجمع نمایندگان و مدیران صنعت آب و برق استان 
که در نخستین روز سفرش به کرمان در استانداری برگزار شد، این مطلب را پس از آن مطرح کرد 
که محمدعلی طالبی استاندار کرمان در سخنان خود، تفویض اختیارات به استانداران و واگذاری 
کامل مدیریت مصرف برق به استان‌ها را ضروری دانست تا بتوان مدیریت بهینه‌ای در این بخش 

اعمال کرد.
وزیر نیرو با تاکید بر اینکه استاندار کرمان تمام اختیارات وزیر نیرو را خواهد داشت تصریح کرد: 
امیدواریم عملکرد در سال جاری در این حوزه به شکلی باشد که هیچ مشترکی در استان کرمان 

نارضایتی نداشته باشد.
وی با بیان اینکه ظرفیت‌ها باید بین استان‌های کشور تقسیم شود گفت: آمادگی برای واگذاری 

اختیارات به استاندار کرمان وجود دارد اما انتظار می‌رود بهترین مدیریت اعمال شود.
علی‌آبادی ادامه داد: این در حالی است که در برخی استان‌ها درست عمل نشد و مجبور شدیم ۲ 
بار خاموشی‌ها را اعمال کنیم. در صورتی که در حوزه برق عدالت رعایت شود هیچ کسی خاموشی 

نخواهد داشت.
وی تاکید کرد: نقشه ما این است که به جای قطعی فیدرها به سمت بهینه مصرف کردن برق برویم 
و این آمادگی وجود دارد که تمام اختیارات وزارت نیرو در بخش آب و برق را به استان‌ها واگذار کنیم.

وزیر نیرو همچنین با اشاره به مجوزهایی که به سرمایه‌گذاران انرژی‌های تجدیدپذیر واگذار شده 
است، گفت: اگر این افراد به تعهد خود عمل نکنند با فاصله ۶ ماه، موافقت‌ نامه باطل می‌شود.

وی تصریح کرد: اجازه نمی‌دهیم افرادی که فرصت‌ها در اختیار آنان قرار می‌گیرد به کشور صدمه 
وارد کنند.

علی‌آبادی با تاکید بر حکمرانی عادلانه، گفت: حکمرانی عادلانه با مشارکت همه است نظیر این 
جلسه که بخش دولتی و خصوصی نشسته‌ایم و همه در قبال مردم مسئولیت داریم.

وی با اشاره به افزایش شاخص عملکرد توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در دولت چهاردهم، افزود: 
ابتدای دولت چهاردهم کل ظرفیت نصب‌شده انرژی خورشیدی ۶۰۰ مگاوات بوده و اکنون در 

استان کرمان حدود ۲۸۰ مگاوات داریم و تا پیک تابستان، اعلام شده به ۳۰۰ مگاوات می‌رسد که 
انتظار ما بیش از این میزان است.

وزیر نیرو بیان کرد: طرح‌های بزرگی در وزارت نیرو در دست اجراست و همه تلاش مان بر این است 
که در اهداف مدنظر موفق شویم.

وی به شرایط کم آبی و خشکسالی‌های اخیر اشاره کرد و گفت: اقدامات بزرگی حتی در شرایط 
موجود انجام داده ایم و سدهای زیادی احداث کرده ایم.

علی‌آبادی در بخش دیگری از سخنان خود به بازدید از نمایشگاه برق و البته تحریم‌ها اشاره کرد و 
گفت: حدود ۷۷ شرکت خارجی در نمایشگاه صنعت برق در تهران شرکت کردند و این شرکت‌ها 

همواره درصدند بدانند ما چقدر توانایی داریم.
وی ظرفیت‌های صنعت برق کشور را بومی و ایرانی خواند و افزود: با وجود نقاط قوت، منکر نقاط 
ضعف هم نیستیم. ما هیچگاه به مردم نگفتیم برق را کم‌ مصرف کنید بلکه تاکید داریم باید درست 
مصرف کنیم. یک خانواده در تهران ۱۴۵ برابر الگوی مصرف، آب مصرف کرده که یک میلیارد 

تومان جریمه شد.

اخبــــاراخبــــار

وزیر نیرو عنوان کرد؛

وزارت نیرو از پیشتازی استان کرمان در انرژی‌های تجدیدپذیر حمایت می کند

وزیر نیرو گفت: کمک می‌کنیم استان کرمان در رتبه اول انرژی‌های تجدیدپذیر بماند، چون 
جزو بهترین مناطق کشور در این حوزه است.

به گزارش ایرنا، عباس علی‌آبادی روز پنجشنبه 22 آبان در مراسم آغاز عملیات اجرایی نیروگاه 
۱۱ مگاواتی خورشیدی در مجتمع بارز کرمان، به پیشتازی استان کرمان در راه‌اندازی 
نیروگاه‌ها و تولید انرژی‌ خورشیدی اشاره کرد و با تاکید بر اینکه باید به سمت انرژی‌های 
تجدیدپذیر برویم، ادامه داد: کرمان از این جهت در موقعیت ممتازی است و با همت و تلاشی 

که دارد، پیشتاز می‌ماند.
وزیر نیرو گفت: تعدادی پنل تامین کرده‌ایم، اما چالش نقدینگی داریم. اگر بتوانیم منابع مالی 

را با جذب سرمایه‌گذار تامین کنیم، تامین تجهیزات انجام می‌شود و ما هم در تحویل زمین و 
سایر مقدورات از جمله مجوزها اقدام خواهیم کرد.

در دومین روز سفر عباس علی‌آبادی وزیر نیرو به کرمان، صبح امروز پنجشنبه ۲۲ آبان ماه، 
عملیات اجرایی نیروگاه ۱۱ مگاواتی خورشیدی در مجتمع بارز کرمان با حضور استاندار 

کرمان، نمایندگان مردم »کرمان و راور« و »جیرفت و عنبرآباد« در خانه ملت آغاز شد.
وزیر نیرو از طریق فرودگاه بین‌المللی آیت‌الله هاشمی رفسنجانی وارد کرمان شد و با حضور در 

گلزار شهدای کرمان با نثار گل و فاتحه با آرمان‌های شهدا تجدید میثاق کرد.
وی چهارشنبه 21 آبان شب در نشست با نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مدیران صنعت 
آب و برق استان حضور یافت و امروز به عنوان روز دوم سفر علی‌آبادی به جنوب استان کرمان 

اختصاص دارد.
افتتاح بند انحرافی نجف‌آباد، پروژه تامین آب شهر جیرفت، بازدید از خط انتقال آب از سد 
جیرفت به شهرستان عنبرآباد و بازدید میدانی از رودخانه هلیل‌رود از جمله برنامه‌های وزیر 

نیرو در این روز خواهد بود.
وزیر نیرو همچنین در جلسات شورای اداری شهرستان‌های جیرفت، عنبرآباد و کهنوج 
شرکت می‌کند و پروژه‌های متعددی از جمله پروژه تامین برق سایت ۱۷۰ هکتاری نهضت 
ملی مسکن، تامین آب آشامیدنی ۳۰ روستای جنوبی استان، آغاز عملیات اجرایی طرح‌های 
تامین آب نهضت ملی مسکن کهنوج و آبرسانی به ۱۲۰ روستای این شهرستان را افتتاح یا 

کلنگ‌زنی خواهد کرد.
افتتاح ویدئوکنفرانسی پست ۲۳۰ کیلوولت برق میانداران و آغاز عملیات اجرایی پروژه توزیع 

برق جنوب کرمان نیز از دیگر محورهای سفر ۲ روزه وزیر نیرو به این استان است.


